
Základní propozice turnaje „WEST Třemošná bowling cup“ 
 

       
 
 
 
 
 
 
Hlavními sponzory turnaje jsou BowlingProShop Macek a Bowling Třemošná 
 
Turnajová série WEST Třemošná bowling cup se skládá z 6 samostatných turnajů, které se hrají na 
herně Třemošná.  
Každého turnaje se mohou účastni jak registrovaní i neregistrovaní hráči.  
Každý turnaj se hraje na vítěze turnaje a celkové pořadí ročníku 2025. Hráči každého turnaje podle 
umístění v pořadí budou oceněni body a výsledek bude zapsán do celoroční tabulky turnaje. Do 
konečného celkového pořadí turnaje bude započítáno 5 nejlepších výsledků z celkových 6 turnajů. 
 
Kategorie turnaje: 
Junioři do 18 let 
Ženy 
Senioři 60 – 69 a 70 a více 
Kategorie P 165 
Kategorie P 190 
 
Místo konání: 
Bowling Třemošná, Školní 1093, 330 11 Třemošná 
 
Termín konání: 
Turnaj – čtvrtek 20.3.2025 
                sobota 22.3.2025 
Turnaj – pátek      2.5.2025 
                sobota    3.5.2025 
Turnaj – čtvrtek    5.6.2025 
                sobota    7.6.2025 
Turnaj – čtvrtek  11.9.2025 
                sobota  13.9.2025 
Turnaj – čtvrtek  2.10.2025 
                sobota  4.10.2025 
Turnaj – čtvrtek  6.11.2025 
                sobota  8.11.2025 
 
 



Hrací rundy: 
Runda – čtvrtek 18,00 – 21,00 
Runda – sobota 10,00 – 13,00 
Runda – sobota 13,00 – 16,00 
Runda – sobota 16,00 – 19,00 
 
Prezentace na turnaj je nejpozději 10 minut před plánovaným startem hrací rundy. 
 
Vypisovatel a organizátor turnaje: Rostislav Brzica, tel: 602 477 325, email: rostabrz@volny.cz 
                                                                Ladislav Vokroj, tel: 601 587 685, email: vokroj.l@email.cz 
 
Přihlášky: prostřednictvím serveru www.obsazovačky.cz nebo telefonicky na kontakt organizátora 
 
Hrací systém turnaje: 
Hraje se amerikou na vylosovaném páru drah celkem 6 her.  
Do celkového pořadí ročníku se započítává 5 odehraných turnajů z celkových 6. 
Při shodném počtu bodů po 5 odehraných turnajích bude o celkovém pořadí hráčů rozhodovat další 
kritérium: 

a) menší handicap 
b) vyšší průměr 
c) vyšší nához 

 
Na turnaji lze hrát opakovaný start. Do celkové tabulky se počítá lepší počet zahraných bodů. 
 
Hráčské kategorie: 
Hráči budou rozřazeni podle věkové a výkonnostní kategorie. 
Senioři 60–69 a 70 a více let 
Junioři do 18 let 
Výkonnostní kategorie P165, pro hráče a hráčky s průměrem 165 a menším 
Výkonnostní kategorie P190, pro hráčky a hráče s průměrem 166,00 až 189,99 
Ženy 
 
Zařazení hráčů do výkonnostních kategorií bude provedeno podle průměru v turnajovém žebříčku 
k 1.1.2025. 
Rozdělení do kategorie seniorů bude podle roku narození: 
Senioři 60–69: narození 1965–1955 
Senioři 70+: narozeni před rokem 1955 
Další handicapy: junioři + 8 bodů 
                              ženy + 8 bodů 
                              senioři 60–69 let + 4 body 
                              senioři 70 a více let + 8 bodů 
 
 
Startovné: 
Základní startovné hráče je 700,- Kč, případný opravný start 600,- Kč. 
Startovné juniorů do 18 let je 600,- Kč. 
 
Ceny za umístění v základním turnaji: 
Absolutní vítěz každého turnaje získá částku 2 000,-  Kč 
Vítězové ostatních kategorii obdrží volný start na následujícím turnaji. 

mailto:rostabrz@volny.cz
mailto:vokroj.l@email.cz
about:blank


Bowling Třemošná po odehrání poslední hry každého turnaje vylosuje jednoho přítomného hráče a 
předá mu věcnou cenu od sponzora ( např. kýtu ). Cenu však získá pouze přítomný hráč na vyhlášení 
po ukončení sobotního hracího dne. 
 
 
Ceny za celkové umístění v ročníku: 
Celoroční vítězové jednotlivých kategorií získají bowlingovou kouli od sponzora BowlingProShop 
Macek. Hráči na 2 a 3 místě každé kategorie získají poukázky na výběr zboží v BowlingProShop Macek 
a další věcné ceny. 
 
Body do celoroční tabulky turnaje: 
 

1. místo – 100 bodů 21. místo – 34 bodů 41. místo – 14 bodů 61. místo – 1 bodů   

2. místo – 90 bodů 22. místo – 33 bodů 42. místo – 13 bodů 62. místo – 1 bodů   

3. místo – 80 bodů 23. místo – 32 bodů 43. místo – 12 bodů 63. místo – 1 bodů   

4. místo – 75 bodů 24. místo – 31 bodů 44. místo – 11 bodů 64. místo – 1 bodů   

5. místo – 70 bodů 25. místo – 30 bodů 45. místo – 10 bodů 65. místo – 1 bodů   

6. místo – 65 bodů 26. místo – 29 bodů 46. místo – 9 bodů 66. místo – 1 bodů   

7. místo – 60 bodů 27. místo – 28 bodů 47. místo – 8 bodů 67. místo – 1 bodů   

8. místo – 55 bodů 28. místo – 27 bodů 48. místo – 7 bodů 68. místo – 1 bodů   

9. místo – 50 bodů 29. místo – 26 bodů 49. místo – 6 bodů 69. místo – 1 bodů   

10. místo – 45 bodů 30. místo – 25 bodů 50. místo – 5 bodů 70. místo – 1 bodů   

11. místo – 44 bodů 31. místo – 24 bodů 51. místo – 4 bodů 71. místo – 1 bodů   

12. místo – 43 bodů 32. místo – 23 bodů 52. místo – 3 bodů 72. místo – 1 bodů   

13. místo – 42 bodů 33. místo – 22 bodů 53. místo – 2 bodů 73. místo – 1 bodů   

14. místo – 41 bodů 34. místo – 21 bodů 54. místo – 1 bodů 74. místo – 1 bodů   

15. místo – 40 bodů 35. místo – 20 bodů 55. místo – 1 bodů 75. místo – 1 bodů   

16. místo – 39 bodů 36. místo – 19 bodů 56. místo – 1 bodů 76. místo – 1 bodů   

17. místo – 38 bodů 37. místo – 18 bodů 57. místo – 1 bodů 77. místo – 1 bodů   

18. místo – 37 bodů 38. místo – 17 bodů 58. místo – 1 bodů 78. místo – 1 bodů   

19. místo – 36 bodů 39. místo – 16 bodů 59. místo – 1 bodů 79. místo – 1 bodů   

20. místo – 35 bodů 40. místo – 15 bodů 60. místo – 1 bodů 80. místo – 1 bodů   

 
Další: 
- Na herně je zakázáno konzumovat vlastní jídlo a nápoje. Pro hráče bude připraveno v sobotu   
  turnajové menu 
- Turnaj je zařazen do turnajové kategorie B, dosažené výsledky (všechny odehrané hry) se    
   započítávají do hráčských vizitek v turnajovém žebříčku 
- Pro ocenění hráče cenami za celkové umístění v ročníku je potřeba odehrát 5 turnajů  
- Hráči budou rozdělení podle věku a turnajovém řebříčku k 1.1.2025 
- Výsledky a komentář turnaje bude zveřejněn na webu www. czechbowling.cz 
- Organizátor si vyhrazuje právo používat fotografie účastníků turnaje a zveřejnění jmen hráčů ve  
  výsledkových listinách 
- Organizátor soutěže si vyhrazuje právo na případnou úpravu nebo změnu propozic 
- Bowling Třemošná nabízí v pátek před turnajem možnost ubytování v Penzionu Lenka hned vedle  
  bowlingové herny. Při pobytu ve Dvoulůžkovém pokoji v Penzionu Lenka z pátku na turnajovou  
  sobotu je pro hráče připravena hodina tréninku ZDARMA + mazání ZDARMA v páteční podvečer   
  před turnajem (při včasné rezervaci): https://www.bowlingtremosna.cz/penzion/ 
 
 

https://www.bowlingtremosna.cz/penzion/

